

沐川县应急（综治）指挥中心业务用房及附属设施项目

谈
判
报
告

采购项目编号：MZCTP2021-14 号

四川.乐山

2022 年 1 月 17 日

沐川县政府采购中心

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

1、采购项目：沐川县应急（综治）指挥中心业务用房及附属设施项目

2、采购预算：298.5422 万元（含安装、维护、运输费、税费、装卸、培训等完成本次服务的所有费用）。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、经沐川县财政局采监科批准，沐川县应急（综治）指挥中心业务用房及附属设施项目进行竞争性谈判，本次采购委托沐川县政府采购中心。

2、采购公告于 2021 年 12 月 31 日在四川政府采购网发布。

3、发出（提供）谈判文件时间为：2022 年 1 月 6 日至 2022 年 1 月 7 日。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍。

二、评审方法和标准

(一) 评审方法名称和概念。

最低评标价法

(二) 评审标准。

详见谈判文件

三、领取谈判文件的投标人名单

获取谈判文件的竞标人名单	
序号	竞标人名称

1	四川缘何建设项目管理有限公司
2	四川鸿酬建筑工程有限公司
3	四川永宝建设工程有限公司
4	四川永运建筑工程有限公司
5	四川鑫琦建设工程有限公司
6	四川省兴岳阳建筑有限公司
7	四川谋建建设工程有限公司
8	四川衡韵建设工程有限公司
9	四川坤捷建设工程有限公司

四、评审地点和谈判小组成员名单

(一) 评审地点：沐川县政府采购中心（沐川县沐溪镇沐源路 206 号，县青少年活动中心办公大楼 14 楼）。

(二) 谈判小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的评审委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济等方面评审专家 2 人，由采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作。

(三) 谈判小组组成：

组长：	沐川
其他成员：	王平秀
采购人代表：	杨斌

五、开标情况

(一) 按照《谈判文件》规定的时间，于 2022 年 1 月 17 日，在沐川县政府采购中心开标室进行了竞争性谈判。

(二) 递交响应文件截止时间、谈判时间为：2022 年 1 月 17 日 14:30 时，共收到 9 家投标人的响应文件。

(三) 开标大会由李国捷主持，采购单位邱昌银进行现场监督。

(四) 开标过程中，由竞标供应商对响应文件的密封进行了检查。

(五) 开标过程顺利。

六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

(1) 资格性审查（详见资格性审查表）

(2) 符合性审查（详见符合性审查表）

(3) 谈判

(4) 现场最终报价

(5) 推荐成交候选供应商名单

(6) 编写谈判报告

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

无。 () 有。情形为：

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形。

无。 () 有。情形为：

(二) 采购执行机构解释情况

无。 () 有。解释：

(三) 投标人澄清情况

(√) 无。() 有。

(四) 有效投标人名单。

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川缘何建设项目管理有限公司
2	四川鸿酬建筑工程有限公司
3	四川永宝建设工程有限公司
4	四川永运建筑工程有限公司
5	四川鑫琦建设工程有限公司
6	四川省兴岳阳建筑有限公司
7	四川谋建建设工程有限公司
8	四川衡韵建设工程有限公司
9	四川坤捷建设工程有限公司

(五) 无效投标人名单及原因。

无效投标人名单		
序号	投标人名称	原因
1	四川坤捷建设工程有限公司	高于最高限价(第一轮)

七、最终报价

最终报价

序号	投标人名称	投标价	评审价
1	四川缘何建设项目管理有限公司	2984000元	
2	四川鸿酬建筑工程有限公司	2983000元	
3	四川永宝建设工程有限公司	2904200元	
4	四川永运建筑工程有限公司	2975700元	
5	四川鑫琦建设工程有限公司	2984722元	
6	四川省兴岳阳建筑有限公司	2985000元	
7	四川谋建建设工程有限公司	2983200元	
8	四川衡韵建设工程有限公司	2984422元	
9	四川坤捷建设工程有限公司	2986888元	高于最高限价

八、谈判小组授标建议

被推荐为成交候选供应商名单

成交候选人顺序	成交人名称	成交金额
第一成交候选人	四川永宝建设工程有限公司	2904200.00元
第二成交候选人	四川永运建设工程有限公司	2975700.00元
第三成交候选人	四川鸿酬建筑工程有限公司	2983000.00元

九、谈判小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

谈判小组组长签字： 冰峰

谈判小组成员签字： 又平 杨武

监督签字： 柳得根